令和４年４月２１日

保護者各位

                                五ヶ瀬町立五ヶ瀬中学校

                                校 長  国 生  尚

   五ヶ瀬中学校ホームページへのアクセスのためのＱＲコードについて（お知らせ）

 いつもお世話になります。

 さて、本校では、生徒の学習活動や生活の様子をより身近に感じていただくこと、学校からの重要

なお知らせを確認していただく手段を複数用意することなどを目的として、学校ホームページ（以下、

学校ＨＰ）を開設しております。この学校ＨＰに、より簡単にアクセスする方法についてご要望がご

ざいました。

つきましては、スマートフォン等から手軽にアクセスできるよう、下記の通りＱＲコードを設定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

 １ 学校ＨＰアクセスＱＲコード

「ＱＲコード」は、（株）デンソーウェーブの

                        登録商標です。

２ その他

 ○ 今後、学校から発出される文書につきましても、状況に応じてＱＲコードを添付いたします。